КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

З А К О Н

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В СТАТЬЮ 2 ЗАКОНА

КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ «О ПЕРЕЧНЕ ДОЛЖНОСТНЫХ

ЛИЦ ОРГАНОВ МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ

МУНИЦИПАЛЬНЫХ ОБРАЗОВАНИЙ КУРГАНСКОЙ

ОБЛАСТИ, КОТОРЫЕ ВПРАВЕ СОСТАВЛЯТЬ

ПРОТОКОЛЫ ОБ АДМИНИСТРАТИВНЫХ

ПРАВОНАРУШЕНИЯХ, ПРЕДУСМОТРЕННЫХ

ОТДЕЛЬНЫМИ СТАТЬЯМИ КОДЕКСА РОССИЙСКОЙ

ФЕДЕРАЦИИ ОБ АДМИНИСТРАТИВНЫХ

ПРАВОНАРУШЕНИЯХ, ПРИ ОСУЩЕСТВЛЕНИИ

МУНИЦИПАЛЬНОГО КОНТРОЛЯ И МУНИЦИПАЛЬНОГО

ФИНАНСОВОГО КОНТРОЛЯ»

Принят Курганской областной Думой                                          25 июня 2019 года

Статья 1

В абзаце первом пункта 1 статьи 2 Закона Курганской области

от 25 декабря 2014 года № 110 «О перечне должностных лиц
органов местного самоуправления муниципальных образований
Курганской области, которые вправе составлять протоколы
об административных правонарушениях, предусмотренных
отдельными статьями Кодекса Российской Федерации
об административных правонарушениях, при осуществлении
муниципального контроля и муниципального финансового
контроля» слова «статьями 5.21, 15.1, 15.11» заменить словами
«статьями 5.21, 7.326, 15.1».

2

Статья 2

Настоящий закон вступает в силу через десять дней после

его официального опубликования.

Временно исполняющий обязанности
Губернатора Курганской области                В.М. Шумков

город Курган

«27» июня 2019 года № 98